Cui successit pro 2da vice idem erud. Milo van der Stock simul et pastor existens ut ante usque ad annum 1669.

Cui successit 30 junii D. Joannes Baptista va Asten usq. ad 15 martii 1677, postea factus pastor in Merxplas.

Cui iterum pro 3ia vice successit idem eruditiss D. Milo van der Stock, S.T.L. et pastor a finem anni 1681 quando discessit ad domum suam pastoralem in que obiit jubilaris a° 1689.

Successit 1 X^{ber}. a° 1681, D. Gregorius Knijff junior, nepos ante nominati, 1653, qui hic 5 annos fuerat vicarius pastoris, ille per annos 1695,96,97,98 ad annum 1703, quando constitutus est prior et postea factus pastor in Minderhout obiit a° 1717.

Successit D. Christophorus Pinion, qui ut simul Antverpiae erat cellarius et provisor, interpolatim hic veniebat aliquando pro 3 aut 4 mensibus et mansit provisor Listanus usq. ad annum 1706, quando hunc provisoratum reliquit et 8 febr. discessit Antverpiam ubi obiit a° 1707.

Successit a° 1706 D. Gerlacus De Febure, qui mansit hic provisor usq. ad octob. 1707 et postea ad hoc tempore hic direxit bona nostra in Nederockerseel.

D^{nus}. Gaspar van Essen, secret. abb. usque ad novemb. 1711, qui habitans Antverpiae in abbatia aliquoties per 2 vel 3 septimanas hic adveniebat, nullo alio contratum hic in Domo nostra List habitante nisi solo gubernatrice seu ancilla Maria Vinck quesula, quae de receptis et expensis praefato D° singulis vicibus reddebat rationem.

A° 1711, in X^{bris}. successit, sede vacante, a regentibus constitus D. Norbertus Provost, qui hic per annos mansit provisor usq. ad martium anni 1718, postea 5 april factus pastor in Mera. Obiit ibidem jubilaris 23 X^{bris}. 1739.

A° 1718, 6 martii successeit D. Theodorus van de Velde, qui hic omnia valde accurate annotavit et post 18 annos, 1 mense, hic provisor vigilantissimus obiit 4 april a° 1736.

Eodem anno successit D. Henricus van Pruijssen, qui hic obiit 22 julii a° 1742 et hic cum eo paucis annis cohabitavit D. Petrus van Brakel tamquam ejus coadjutor, qui in abbatia nostra eodem die et anno.

A° 1741, 16 X^{bris}. successit D. Fredegandus De Winter, qui hic obiit 30 X^{bris}. a° 1752.

A° 1753, in initio jan. successit D. Ferddinandus van den Invijlle, qui hic obiit 23 april a° 1761.

Eodem anno 15 maii successit D. Bernardus De Bruijn, qui obiit 16 martii 1786 (en sigh seer recommandeert in de gebeden etc. van sijne naesaeten, alsoo hij veel in hun faueur gewerckt heeft R.I.P.)

A° 1786, XXVIII aprilis successerunt DD. Vander Weyde et Verhaegen.